
ZARZĄDZENIE Nr 3375/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 01.12.2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2126/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
8 sierpnia 2012 r. w sprawie dopuszczenia do eksploatacji w Urzędzie Miasta Krakowa 
aplikacji informatycznych w zakresie obsługi finansowej.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2017  r. poz. 1875) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r. poz. 1047, 2255, z 2017 r. poz. 61, 245, 791, 1089) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Załącznik do zarządzenia Nr 2126/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 sierpnia 
2012 r. w sprawie dopuszczenia do eksploatacji w Urzędzie Miasta Krakowa aplikacji 
informatycznych w zakresie obsługi finansowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego Zarządzenia.
2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się: Dyrektorowi Biura Skarbnika, Dyrektorowi 
Wydziału Budżetu Miasta, Dyrektorowi Wydziału Podatków i Opłat, Dyrektorowi Wydziału 
Finansowego, Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Nadzoru, Dyrektorowi Wydziału 
Informatyki.

2. Koordynację zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Skarbnika.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


